

CONTRANSTULS.A.

TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA PESADA

Tulcán, 02 de Septiembre del 2019

Señorita Tatiana Elizabeth Játiva Montenegro Presente

De mi consideración:

La Asamblea General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL CONTRANSTUL S.A. en sesión del día 02 de Septiembre del 2019, le designo a usted para ejercer las funciones de PRESIDENTE de la mencionada Compañía por el periodo de cinco años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley de Compañías, el Estatuto y el Reglamento que rige a nuestra institución.

Particular que me permito poner en conocimiento para los fines legales pertinentes

Fecha de Constitución:

Notaria Tercera del Cantón Tulcán 24 de Septiembre del 2014

Fecha Registro Mercantil 23 de Octubre del 2014

Oscar Leonardo Játiva Montenegro

Gerente General y Representante Legal

C.C.0401223482

ACTA DE POSESIÓN: Acepto la designación de PRESIDENTE y me posesiono del cargo antes señalado.

02 de Septiembre del 2019

Tatiana Elizabeth Játiva Montenegro

C.C. 0402060529 PRESIDENTE

AV. CORAL Y BRASIL ANTIGUO EDF DE LA FISCALIA

TELÉFONO: 062962143 / 0999754623 E - MAIL: contranstul@hotmail.com

